様式第１号（第５条関係）
「手賀沼のうなきちさん」使用申請書
年　　月　　日

我孫子市長　あて

申請者　住  所
団体名
氏名（代表者名）

次のとおり「手賀沼のうなきちさん」を使用したいので申請します。また、申請に当たり注意事項を確認し、我孫子市マスコットキャラクター取扱要綱を遵守します。
なお、使用条件に違反した場合、使用承認を取り消されても異議を申し立てません。

	使用目的

	使用方法

	使用数量

	使用期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	備　　考

	担当者連絡先
	氏名

	所属

	電話

	FAX

	メールアドレス

	添付書類
	１　企画書（レイアウト原稿や設計図等、使用方法が確認できるもの）
２　申請者の概要書
３　その他参考になるもの

注意事項
（１）　市長が定めた形、色等の規格に沿って正しく使用すること。
（２）　承認を受けた内容に従って使用すること。
（３）　使用前に当該使用に係る物件の完成画像又は写真を速やかに市長に提出すること。
（４）　使用に当たり、キャラクター名の「手賀沼のうなきちさん」を表示し、併せて市の著作権
　　　　所有を表す「©我孫子市２０１２」の表示に努めること。
（５）　変更が生じた場合は、「手賀沼のうなきちさん」変更申請書を市長に提出し、承認を受け
　　　　ること。